§ HWUCI3NVNIAH
OMUNINH AWUTNANT, YANPANATEIH FA3PbIH
LAPTBIH TYLAAN

_OHbl capblH ma,qep Oyraap™/""N1 YnaaH6aaTap xoT

basHron gyypruiH 73 gyraap
CYPryynMinH 3prantuiiH 6yc
XOPOHINIAT AaHCHaac xacax Tyxam

MoHron YncblH 3acar 3axupraa HyTtar A3BCr3pWUinH HA3DK, TYYHUA yauMpAnarbiH
Tyxalh xyynuiiH 33 pyraap 3yinumiiH 33.5 gaxb Xacar, TepuiiH 6GOMOH OPOH HYTTUAH
OMUMAH Tyxail XxyynuinH 31 pgyrasp 3yinmiaH 311 pgax xacar, 80 pyraap 3yin,
HuicnanuiiH npragnini TeneenerygniiH XyprbiH TapryynarygmuiniH 2014 oHbl 66 ayraap
TOITOONbIH XaBcpantaap OGatnargcaH “HWIACNIAWMIAH ©MUUT XYYNWiAH 3TrasguiiH  ag,
XOPOHINIAH Xe4eNreeH, TYYHTan xonborgox bycas xapunuaar 30xuuyynax xypam’-bH 4
[AYrasp 3yWnuiH 4.6 Aaxb X3CruUmr Tyc Tyc yHA3CN3H TYLWAAX Hb:

1 “3pranTuiiH 6GyCc XOpeHrniH XxefenreeH xapuyucaH KoOmMucc™bH 2020 OHbI
04 ayrasp capbiH 03-Hbl 6APUAH XYP/bIH WWMAABIPUIAH Aaryy 3praftuiH 6yc XepeHrninH
flaHcaHf, GYpTranTail HUAT 13,721,328.0 /apBaH rypBaH cas AONOOH 3yyH XOPWUH H3raH
MAHra rypBaH 3yyH XOpPWH HaiiMaH/ TerperviiH OypTraivMiiH yH3 Oyxuid xaBcpantaj,
3aacaH HOM, cypax OWYrMAr akta/mK, faHc OypTranaac xacaxblr  basHron ayypruiiH
73 pyraap cypryyns /4Y.YaHuan/-g 3eBLLI66pCyrai.

2. JlaHCHaac xacarfjax Oy HOMbIr ©MY Xamraanax OalHrblH 36BM6/NIH
XSIHaNTaH A0pP YCTrablH aKT YANA3H 30XMX XKYPMbIH Aaryy yCTradk, &MUNiAH M34331NAH
CaH, XOPeHriNH XeaenreeHnin Xonborgox eepunent XK akunnaxblr  basHron
AVYPruiH 73 gyraap cypryynb /Y.YaHuan/-g yypar 6onrocyrai.

3. TywaanblH X3p3aNKUNT34 XAHANT TaBbX axwuanaxblr Opnordy  gapra
[.TemepbaatapT gaanracyran.
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3pyyn mMaHg 12

Jpyyn MaHg 3

JApyyn MaHg 6

Jpyyn MaHg 8

Jpyyn MaHg 8

3pyyn maHa 8 /12xv/
Apyyn maHg IX /12xr/
3pyyn maHg 1Y /7-p aHrt
3pyyn maHA Y1 /9-p aHr'
3pyyn msHA YT

3pyyn maHA YN /11 aHw/
XYH OpuvH 2

XyH Op4vH 2
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1,045.0
2,008.0
1,065.0
11150
3,459.0
1,500.0
2,020.0
1,500.0
1,930.0
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1,800.0
1,020.0
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2,107.0
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10,450.0
6,024.0
37,2750
16,7250
10,377.0
52,500.0
20,200.0
36,000.0
15,440.0
16,725.0
36,000.0
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102,600.0
121,000.0
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36.750.0
29.750.0
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X/yqmpy MyyacaH
3pyyN axyiiH
Waapanara

XaHraxryi, ytra
aryynra
eepuieraceH

RN, V1<

SBXXXK-H
LLMIAOBIP

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
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ycTrax
ycTrax
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XyH Gaitran b 6
XyH Gairan b 5
XyH Gairan b 4
XyH Gairanb 4
XyH Gaiiranb 3
XyH Galiranb 5
XyH 6a op4vH 3
XyH 6a Huiiram 4
Xenkum 8
Xenkum 9
Xenkum 7
Xenknwv 6
Xenknm 5
Xenknwv 4
Xenkum 3
Xenknum 3
Xenkum 2
XENKAM

Xumm 'Y

Xumm 1Y

Xnmm 1Y

X I

Xvmn I

X 9
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Xumm 8

Xumm 7
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Xumm 10
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1622 0
1,270.0
1,309.0
1,060.0
4,721.0
1,263.0
1,193.0

840 0
1,500.0
1,930.0
1,900.0
3459.0
2,020.0
2,055.0
1,766.0
2,125.0
2,020.0
1,287.0
3,780.0
3,100.0
1,927.0
2,178.0
3,500.0
3,000.0
1,700.0
2,300.0
1,600.0
5,667.0
1,950.0
1,880.0
1,724.0
4,040.0
25140
2,260.0

56,770.0
44,450.0
87,703.0
37,100.0
14,163.0
151,560.0
97,826.0
92,400.0
30,000.0
15,440.0
45,600.0
10,377.0
70,700.0
71,925.0
88,300.0
53,125.0
50,500.0
128,700.0
37,800.0
62,000.0
28,9050
32,670.0
28,000.0
75,000.0
59,500.0
57,500.0
30,400.0
17,001.0
19,500 0
31,960.0
34,480.0
40,400.0
37,7100
33,900.0

Xyyump4 MyyAcaH
3apyyn axyiH
Laapanara

XaHraxryw, ytra
aryynra
©epuIericeH

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
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YpaH3oxmon 5
YpaH 30xuon 5
YpaH 30xuvon |
YpaH 30xuon 9
YpaH 30xvon 8
YpaH 30xu1on 6
Tyyx I¥

Tyyx

Tyyx 9

Tyyx 8

Tyyx 7

Tyyx 6

Opoc xan

Opoc xan 8
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3,500.0
2,300.0
1,604.0
5.667.0
1.980.0
1,840.0
1,880.0
1,724.0
2,700.0
2,514.0
3,150.0
2,100.0
2,355.0
25140
2,050.0
1,705.0
1,604.0
3,171.0
2,260.0
3,100.0
2,300.0
1,750.0
2,400.0
1,700.0
5,000.0
3,000.0
2,700.0
2,820.0
1,840.0
2,655.0
4,040.0
3,500.0
1,700.0
2,310.0

28,000.0
57,500.0
64,160 0
17,001.0
19,800.0
36,800.0
24,4400
34,480.0
54,000.0
37,710.0
25,200.0
73,500.0

7,065.0
37,710.0
49,200.0
42,625.0
40,100.0

9,513.0
33,900.0
24,800.0
57,500.0
43,7500
93,600.0
59,500.0
15,000.0
75,000.0
40,500.0
22,560.0
27,600.0

7.965.0
40,400.0
70,000.0
25,5000
18,480.0

Xyy4mpH MyyAcaH
3pyyn axyiH
Waapanara

XaHraxryi, ytra

aryynra
eepHnericeH

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
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HWArMmniAH yxaaH 5
HWArMWIAH yxaaH 12
Maa3311niAH TexHonorn 7
Magaanan 3yii YT
Magaanan 3yin Y1
Mapgasanan 3yn Y
Magaanan 3yi lll
Magaanan 3yi |l
Magaanan 3yi IX
Mapgaanan 3y 6
Magaanan 3yi |
MoHron xan

MoHron xan 1aHru Garu
MoHron xan 10
MoHron xan 10
MoHron xan 11
MoHron xan 11
MoHron xan 2
MoHron xan 3
MoHron xan 4
MoHron xan 5
MoHron xan 6
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1,500.0
2,000.0
1,400.0
2,028.0
2,300.0
1,700.0
2,020.0
3,100.0
17750
1,930.0
1,450.0
1,900.0
3,459.0
2,372.0
1,900.0
2,136.0
1,724.0
1,840.0
3,228.0
1,050.0
2,060.0
2,310.0
1,760.0
2,000.0
31710
1,700.0
2,300.0
2,700.0

4,550.0

3,395.0
14,550.0
6,500.0
2,800.0

36,000.0
20,000.0
49,000.0
30,420.0
23,000.0
66,300.0
20,2000
62,000.0
26,625.0
15,4400
21,750.0
57,000.0
10,377.0
7,116.0
47,500.0
8,544.0
34,480.0
27,600.0
9,684.0
21,0000
185,400.0
300,300.0
193,600 O
240,000.0
9,513.0
59,500.0
23,000.0
54,000.0

45,500.0

16,975.0
145,500.0
253,500.0
109,200.0

Xyyumpy MyyacaH
3pyyn axymH
Waapgnara
XaHraxryi, yrra
aryynra
eepwieraceH

ycTrax
ycTrax
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ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
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ycTrax
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Marematrk
Marematuk 10
Marematuk 5 COHroH
Marematuk 10
Marematnk 11
Marematnk 11
Marematnk 11
Marematnk 12
Marematnk onumnuag 6amr
Marematuvk 8
Marematuvk 8
Marematuvk 9
Marematuk 9
Marematvk 11
Maremank 3
Marematuk 6
MartemaTtuk 6
Marematuk 5
Marematvk 5
Maremartuk 4
Marematuk 2
VpraHuia 6onoscpon 5
Wpranuii 6onoscpon 5
Wpranuii 6onoscpon 4
Wpranuii 6onoscpon 4
WpraHuin 6onoscpon 4
Wpranwuii 6onoscpon 3
VpraHuii 6onoscpon 3
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35
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130
35
35
74
120
110
60
74
20
67
170

82
150
180
94
100
10
20

1,900.0
2,866.0
6,500.0
2,590.0
19770
3,108.0
2,590.0
4,550.0
3,500.0
2,800.0
2,700.0
3,200.0
4,050.0
3,150.0
2,100.0
2,392.0
3,100.0
2,150.0
1,984.0
2,108.0
2,060.0

820.0
1,130.0

946.0
1,045.0
2,107.0

946.0

945.0

861.0

960.0

935.0
3,780.0
3,100.0
2,820.0

47,500.0
42,990.0
65,000.0
38,850.0
29,655.0
9,324.0
51,800.0
45,500.0
122,500.0
70,000.0
94,500.0
80,000.0
32,400.0
63,000.0
273,000.0
83,720.0
108,500.0
159,100.0
238,080.0
231,880.0
123,600.0
60,680.0
22,600.0
63,382.0
177,650.0
6,321.0
775720
141,750.0
154,980.0
90,2400
93,500.0
37,8000
62,000.0
22,560.0

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
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159 3ypar 3y 9
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161 Adypcnax ypnar Gartw

162 [ypcnax ypnar TexHosnorn 6
163 [Aypcnax ypnar TexHosorn 5
164 [Oypcnax ypnar TexHonorv 3
165 [Aypcnax ypnar texHosnoru 2
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171 Oypcnax ypnar 5
172 [Aypcnax ypnar 4
173 Oypcnax ypnar 3
174 [Oypcnax ypnar 2
175 [yy xenknm 6

176 Oyy xenkim 9

177 [vizaiiH TexHonorun 6
178 T'eomeTp 6 COHIoOH
179 Tazap 3yii Y1
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2,377.0
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1,870.0
2,900.0
1,815.0
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2,820.0
1,020.0
1,247.0
1,020.0
12410

12540

1,700.0
1,500.0
1,065.0
1,072.0
1,164.0
1,045.0
1,140.0
1,700.0
1,600.0

612.0
3,615.0
3,780.0
2,377.0
2,720.0
1,500.0
1.900.0
1,840.0

35,655.0
26,625 0
18,700 0
121,800.0
5,445.0
5,445.0

22,560 0
75,480.0
56,115.0
95,880.0
124,100.0

84,018.0

40,800.0
37,500.0
37,2750
128,640.0
128,040.0
135,850.0
102,600.0
59,500.0
16,000.0
12,240.0
126,525.0
37,800.0
35,655.0
21,7600
52,500.0
5,700.0
36,800.0
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XaHraxryiu, yrra
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eepuieraceH

ycTrax
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211
212
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214
215
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Fazap 3yi 10
lazap 3y Y|
Mazap 3y 1Y
lazap 3yii 9
Bantran
bBuonoru Yl
bBuonoru Yl
buonorn 1Y
Bronoru il
Buonoru |
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Buonoru 8
Bvonorn 5
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Buonorn 12
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AHrn xan Y
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15 1,840.0

20 3,100.0
15 2,260.0
10 2,000.0
100 791.0
10 3,780.0
20 3,100.0
15 17750
8 2,720.0
24 2,400.0
25 2,600.0
25 2,300.0
3 3,003.0
15 1,927.0
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20 1,840.0
15 1,840.0
20 3,500.0
8 3,200.0
24 3,000.0
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25 3,000.0
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3 3,169.0
20 2,709.0
35 4,200.0
80 2,300.0
200 2,385.0
39 4,200.0
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20 2,970.0
15 2,920.0
2 23,0000
1 3,900.0

27,600.0
62,000.0
33,900.0
20,000.0
79,100.0
37,800.0
62,000.0
26,625.0
21,760.0
57,600.0
65,000.0
57,500.0
9,009.0
28,905.0
22,000.0
36,800.0
27,600.0
70,000.0
25,600.0
72,000.0
50,080.0
75,000.0
100,000.0
9,507.0
54,180.0
147,000.0
184,000.0
477,000.0
163,800.0
9,513.0
59,400.0
43,800.0
46,000.0
3,900.0
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1,300.0
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6,000.0
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50,440.0
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45,500.0
82,450.0
6,000.0
10,000.0
60.0
8,000.0
10,000.0
10,000.0
13,721,328.0
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